[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2018  № 1947
г. Слободской Кировской области
О разрешении двустороннего движения автомобилей
на улице Свердлова на территории города Слободского
  В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования "город Слободской", протокола комиссии по безопасности дорожного движения города Слободского от 22.08.2018 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить двустороннее движение  автомобилей по улице Свердлова, от улицы Ленина до улицы Гоголя, путем демонтажа дорожного знака 5.5 «Дорога с односторонним движением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского – П.О. Вайкутиса.
3. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Слободского и опубликование  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Слободского
                                                        И.В. Желвакова